
 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.51.2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia  18 marca 2025 r. 

w sprawie przedłożenia Radzie Miejskiej Góry Kalwarii informacji o wykonaniu planu 

finansowego dla środków z Fundusz Przeciwdziałania Covid-19 na dzień 31.12.2024 r. 

 

Na podstawie art. 65 ust 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem Covid-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych orz niektórych innych ustaw (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przedstawia się Radzie Miejskiej Góry Kalwarii informację o wykonaniu planu finansowego 

dla środków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na dzień 31.12.2024 r. w brzmieniu 

załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Góra Kalwaria 

 

 

   /-/ Arkadiusz Strzyżewski 

 

 

 



 

Załącznik do Zarządzenia 

Nr ORG.0050.51.2025 Burmistrza 

Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

z dnia 18 marca 2025 roku 

 

 

 

Na dzień 31.12.2024 r. gmina Góra Kalwaria otrzymała środki finansowe z Funduszu 

Przeciwdziałania Covid-19 w łącznej wysokości 6.359.038,02 zł oraz wykorzystała 100,00 zł 

przychodów z RFIL, które zostały wydatkowane w roku budżetowym 2024 w wysokości: 

- 100,00 zł z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (wykonanie dochodów roku 

budżetowego 2020) z przeznaczeniem na budowę ul. Papczyńskiego w Górze Kalwarii – na 

dzień 31.12.2024 r wydatkowano kwotę 100,00 zł na opłatę od wniesionego sprzeciwu do decyzji 

Wojewody Mazowieckiego uchylającej w całości decyzję Starosty Piaseczyńskiego dotyczącą 

realizacji inwestycji drogowej; 

- 2.215.525,20 zł z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji strategicznych z 

przeznaczeniem na Przebudowę drogi gminnej w miejscowości Solec (inwestycja zrealizowana); 

- 874.879,32 zł z przeznaczeniem na prace restauratorskie przy elewacji zabytkowego ratusza 

w Górze Kalwarii; 

- 3.236.590,13 zł z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji strategicznych 

z przeznaczeniem na rozbudowę szkoły w Kątach (inwestycja w trakcie realizacji); 

- 32.043,37 zł – dodatek gazowy – środki wydatkowane na wypłatę dodatku dla 30 osób 

(31.415,11 zł) i koszty obsługi (628,26 zł). 

 

Ponadto, z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19, Gmina otrzymała środki w wysokości 

500.000 zł w ramach konkursu „Rosnąca Odporność” (wykonanie dochodów roku budżetowego 

2021), które nie zostały wydatkowane w okresie sprawozdawczym. Niewydatkowane środki 

z Funduszu Przeciwdziałania Covid -19 (zarówno z RFIL jak i konkursu „Rosnąca Odporność” 

zostaną wprowadzone do budżetu w 2025 roku. 


